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GOVERNMENT NOTICE 

GOEWERMENTSKENNISGEWING 

  

DEPARTMENT OFJUSTICE 
DEPARTEMENT VAN JUSTISIE 

No. 14 7 January 2000 

DIVORCE COURT RULES: TIMES AND PLACES FOR SITTINGS 

Under section 10(4) (a) (x) of the Administration Amendment Act, 1929 (Act No. 9 of 1929), I, 

Pennuell Mpapa Maduna, Minister for Justice and Constitutional Development, hereby miake 

the rules in the Schedule regulating the times and places for the holding of the Divorce Courts. 

DR P.M. MADUNA 
Minister for Justice and Constitutional Development
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SCHEDULE 

DIVORCE COURT RULES: TIMES AND PLACES FOR SITTINGS 

A. CENTRAL DIVORCE COURT 

  

om mB PLACE TIME DA 

  

JOHANNESBURG 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday15 December 2000 

KLERKSDORP 09:00 Friday 21 January 2000 

Friday 11 February 2000 

Friday 24 March 2000 

Friday 21 April 2000 

Friday 26 May 2000 
Friday 30 June 2000 

Friday 21 July 2000 

Friday 18 August 2000 

Friday 22 September 2000 

Friday 6 October 2000 

Friday 24 November 2000 

Friday 15 December 2000 

MMABATHO 09:00 Friday 28 January 2000 

Friday 18 February 2000 

Friday 19 May 2000 

Friday 28 July 2000 

Friday 15 September 2000 

Friday 3 November 2000 

MOGWASE 09:00 Friday 4 February 2000 
Friday 14 April 2000 

Friday 9 June 2000 

Friday 4 August 2000 

Friday 20 October 2000 

Friday 8 December 2000 

ODI 09:00 Wednesday 12 January 2000 

Friday 18 February 2000 

Thursday 9 March 2000 

Wednesday 5 April 2000 

Friday 12 May 2000 

Thursday 15 June 2000 

Friday 7 July 2000 

Friday 25 August 2000
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ODI 

POTCHEFSTROOM 

VEREENIGING 

VRYBURG 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

Wednesday 13 September 2000 
Friday 13 October 2000 

Wednesday 15 November 2000 

Friday 7 January 2000 

Friday 25 February 2000 

Friday 10 March 2000 

Friday 7 April 2000 

Friday 5 May 2000 

Friday 23 June 2000 

Friday 14 July 2000 
Friday 11 August 2000 

Friday 8 September 2000 

Friday 27 October 2000 

Friday10 November2000 

Friday 1 December 2000 

Thursday 6 January 2000 

Thursday 20 January 2000 

Thursday 10 February 2000 

Thursday 24 February 2000 

Thursday 2 March 2000 

Thursday 23 March 2000 

Thursday 6 April 2000 

Thursday 13 April 2000 

Thursday 4 May 2000 

Thursday 25 May 2000 

Thursday 8 June 2000 

Thursday 22 June 2000 

Thursday 6 July 2000 
Thursday 20 July 2000 

Thursday 3 August 2000 

Thursday 31 August 2000 

Thursday 7 September 2000 

Thursday 28 September 2000 

Thursday 5 October 2000 

Thursday 19 October 2000 

Thursday 9 November 2000 
Thursday 23 November 2000 
Thursday 7 December 2000 
Thursday 14 December 2000 

Friday 14 January 2000 
Friday 31 March 2000 

Friday 2 June 2000 
Friday 1 September 2000 

Friday 17 November 2000
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B. NORTH EASTERN DIVORCE COURT 

  

  

PLACE TIME DATE 

DURBAN 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

ESHOWE 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

EMPANGENI 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

LEBOWAKGOMO 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

NELSPRUIT 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

NEWCASTLE. 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

PIETERMARITZBURG 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

PIETERSBURG 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

PRETORIA 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

THOHOYANDOU 09:00 Tuesday 4 January 2000to 

Friday 29 December 2000 

VRYHEID 09:00 Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000
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C. SOUTHERN DIVORCE COURT 

  

PLACE TIME DATE 

  

BLOEMFONTEIN/ 09:00 

KIMBERLEY 

CAPE TOWN 09:00 

EAST LONDON / 09:00 

UMTATA / 

QUEENSTOWN 

GRAAFF-REINET 09:00 

KING WILLIAM’S TOWN 09:00 

KROONSTAD /BETHLEHEM 09:00 

Monday 21 February 2000 to 
Friday 25 February 2000 

Monday 8 May 2000 to 

Friday 12 May 2000 

Monday 10 July 2000 to 

Friday 14 July 2000 

Monday 11 September 2000 to 

Friday 15 September 2000 

Monday 6 November 2000 to 

Friday 10 November 2000 

Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

Monday 14 February 2000 to 

Friday 18 February 2000 

Monday 15 May 2000 to 

Friday 19 May 2000 
Monday 14 August 2000 to 

Friday 18 August 2000 

Monday 13 November 2000 to 

Friday 17 November 2000 

Friday 14 January 2000 

Friday 7 April 2000 

Friday 21 July 2000 

Friday 13 October 2000 

Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

Tuesday 25 January 2000 to 

Friday 28 January 2000 

Tuesday 11 April 2000 to 
Friday 14 April 2000 

Tuesday 27 June 2000 to 
Friday 30 June 2000 

Tuesday 22 August 2000 to 
Friday 25 August 2000 

Tuesday 24 October 2000 to 

Friday 27 October 2000
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KROONSTAD 14:00 

PORT ELIZABETH 09:00 

VREDENDAL / WORCESTER/ 09:00 

SWELLENDAM / OUDTSHOORN/ 

GEORGE / MOSSSELBAY 

WELKOM 14:00 

09:00 

14:00 

09:00 

14:00 

09:00 

14:00 

09:00 

14:00 

09:00 

Monday 6 March 2000 

Monday 22 May 2000 

Monday 31 July 2000 

Monday 2 October 2000 

Monday 27 November 2000 

Tuesday 4 January 2000 to 

Friday 29 December 2000 

Monday 7 February 2000 to 

Friday 11 February 2000 

Monday 3 April 2000 to 

Friday 7 April 2000 

Monday 12 June 2000 to 

Thursday 15 June 2000 

Monday 28 August 2000 to 

Friday 1 September 2000 

Monday 30 October 2000 to 

Friday 3 November 2000 

Monday 24 January 2000 

Tuesday 7 March 2000 to 

Friday 10 March 2000 

Monday 10 April 2000 

Tuesday 23 May 2000 to 

Friday 26 May 2000 
Monday 26 June 2000 

Tuesday 1 August 2000 to 

Friday 4 August 2000 

Monday 21 August 2000 

Tuesday 3 October 2000 to 

Friday 6 October 2000 

Monday 23 October 2000 

Tuesday 28 November 2000 

Friday 1 December 2000
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No. 14 
7 Januarie 2000 

EGSKEIDINGSHOFREELS: TYE EN PLEKKE VAN SITTINGS 

Kragtens artikel 10(4) (a)(x) van die Administrasie Wysigingswet, 1929 (Wet No. 9 van 1929), 

vaardig ek, Pennuell Mpapa Maduna, Minister van Justisie en Staatkundige Ontwikkeling, hierby 

die reéls in die Bylae tot reéling van die sittingstye en -plekke van die Egskeidingshowe uit. 

DR P. M. MADUNA 
Minister van Justisie en Staatkundige Ontwikkeling
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BYLAE 

EGSKEIDINGSHOWEREE&LS: SITTINGSTYE EN-PLEKKE 

A. SENTRALE EGSKEIDINGSHOF 

  

PLEK TYD DATUM 

  

JOHANNESBURG 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 15 Desember 2000 

KLERKSDORP 09:00 Vrydag 21 Januarie 2000 

Vrydag 11 Februarie 2000 

Vrydag 24 Maart 2000 

Vrydag 21 April 2000 

Vrydag 26 Mei 2000 

Vrydag 30 Junie 2000 

Vrydag 21 Julie 2000 

Vrydag 18 Augustus 2000 

rydag 22 September 2000 

Vrydag 6 Oktober 2000 

Vrydag 24 November 2000 

Vrydag 15 Desember 2000 

MMABATHO 09:00 Vrydag 28 Januarie 2000 

Vrydag 18 Februarie 2000 

Vrydag 19 Mei 2000 

Vrydag 28 Julie 2000 

Vrydag 15 September 2000 

Vrydag 3 November 2000 

MOGWASE 09:00 Vrydag 4 Februarie 2000 

Vrydag 14 April 2000 

Vrydag 9 Junie 2000 

Vrydag 4 Augustus 2000 

Vrydag 20 Oktober 2000 

Vrydag 8 Desember 2000 

ODI 09:00 Woensdag 12 Januarie 2000 

Vrydag 18 Februarie 2000 

Donderdag 9 Maart 2000 
Woensdag 5 April 2000 

Vrydag 12 Mei 2000 
Donderdag 15 Junie 2000 

Vrydag 7 Julie 2000 

Vrydag 25 Augustus 2000
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ODI 

POTCHEFSTROOM 

VEREENIGING 

VRYBURG 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

Woensdag 13 September 2000 
Vrydag 13 Oktober 2000 

Woensdag 15 November 2000 

Vrydag 7 Januarie 2000 

Vrydag 25 Februerie 2000 

Vrydag i0 Maart 2000 

Vrydag 7 April 2000 
Vrydag 5 Mei 2000 
Vrydag 23 Junie 2000 

Vrydag 14 Julie 2000 

Vrydag 11 Augustus 2000 

Vrydag 8 September 2000 

Vrydag 27 Oktober 2000 

Vrydag 10 November 2000 

Vrydag 1 Desember 2000 

Donderdag 6 Januarie 2000 

Donderdag 20 Januarie 2000 

Donderdag 10 Februarie 2000 
Donderdag 24 Februarie 2000 

Donderdag 2 Maart 2000 

Donderdag 23 Maart 2000 

Donderdag 6 April 2000 

Donderdag 13 April 2000 

Donderdag 4 Mei 2000 

Donderdag 25 Mei 2000 

Donderdag 8 Junie 2000 

Donderdag 22 Junie 2000 

Donderdag 6 Julie 2000 

Donderdag 20 Julie 2000 

Donderdag 3 Augustus 2000 

Donderdag 31 Augustus 2000 

Donderdag 7 September 2000 

Donderdag 28 September 2000 

Donderdag 5 Oktober 2000 

Donderdag 19 Oktober 2000 

Donderdag 9 November 2000 
Donderdag 23 November 2000 
Donderdag 7 Desember 2000 
Donderdag 14 Desember 2000 

Vrydag 14 Januarie 2000 

Vrydag 31 Maart 2000 
Vrydag 2 Junie 2000 
Vrydag 1 September 2000 

Vrydag 17 November 2000
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B. NOORDOOSTELIKE EGSKEIDINGSHOF 

  

  

PLEK TYD DATUM 

DURBAN 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

ESHOWE 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 
Vrydag 29 Desember 2000 

EMPANGENI 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember2000 

LEBOWAKGOMO 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

NELSPRUIT 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

NEWCASTLE 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

PIETERMARITZBURG 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

PIETERSBURG 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 

PRETORIA 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

THOHOYANDOU 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

VRYHEID 09:00 Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 
Vrydag 29 Desember 2000
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ba SUIDELIKE EGSKEIDINGSHOF 

  

PLEK TYD DATUM 

  

BLOEMFONTEIN/ 09:00 

KIMBERLEY 

GRAAFF-REINET 09:00 

KAAPSTAD 09:00 

OOS- LONDON/ 09:00 

UMTATA/ 
QUEENSTOWN/ 

KING WILLIAMS TOWN 09:00 

KROONSTAD / BETHLEHEM 09:00 

Maandag 21 Februarie 2000 tot 

Vrydag 25 Februarie 2000 
Maandag 8 Mei 2000 tot 

Vrydag 12 Mei 2000 

Maandag 10 Julie 200 tot 
Vrydag 14 Julie 2000 
Maandag 11 September 2000 tot 

Vrydag 15 September 2000 

Maandag 6 November 2000 tot 
Vrydag 10 November 2000 

Vrydag 14 Januarie 2000 
Vrydag 7 April 2000 

Vrydag 21 Julie 2000 

Vrydag 13 Oktober 2000 

Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

Maandag 14 Februarie 2000 tot 

Vrydag 18 Februarie 2000 
Maandag 15 Mei 2000 tot 

Vrydag 19 Mei 2000 
Maandag 14 Augustus 2000 tot 

Vrydag 18 Augustus 2000 

Maandag 13 November 2000 tot 

Vrydag 17 November 2000 

Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

Dinsdag 25 Januarie 2000 tot 

Vrydag 28 Januarie 2000 
Dinsdag 11 April 2000 tot 

Vrydag 14 April 2000 
Dinsdag 27 Junie 2000 tot 

Vrydag 30 Junie 2000 
Dinsdag 22 Augustus 2000 tot 
Vrydag 25 Augustus 2000 
Dinsdag 24 Oktober 2000 tot 

Vrydag 27 Oktober 2000
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KROONSTAD 

PORT ELIZABETH 

VREDENDAL / WORCESTER/ 

SWELLENDAM / OUDTSHOORN/ 

GEORGE / MOSSELBAAI 

WELKOM 

14:00 

09:00 

09:00 

14:00 

09:00 

14:00 
09:00 

14:00 

09:00 

14:00 

09:00 

14:00 

09:00 

Maandag 6 Maart 2000 

Maandag 22 Mei 2000 

Maandag 31 July 2000 

Maandag 2 Oktober 2000 

Maandag 27 November 2000 

Dinsdag 4 Januarie 2000 tot 

Vrydag 29 Desember 2000 

Maandag 7 Februarie 2000 tot 

Vrydag 11 Februarie 2000 
Maandag 3 April 2000 tot 

Vrydag 7 April 2000 

Maandag 12 Junie 2000 tot 

Donderdag 15 Junie 2000 

Maandag 28 Augustus 2000 tot 

Vrydag 1 September 2000 

Maandag 30 Oktober 2000 tot 

Vrydag 3 November 2000 

Maandag 24 Januarie 2000 

Dinsdag 7 Maart 2000 tot 

Vrydag 10 Maart 2000 

Maandag10 April 2000 

Dinsdag 23 Mei 2000 tot 

Vrydag 26 Mei 2000 

Maandag 26 Junie 2000 

Dinsdag 1Augustus 2000 tot 

Vrydag 4 Augustus 2000 
Maandag 21 Augustus 2000 
Dinsdag 3 Oktober 2000 tot 

Vrydag 6 Oktober 2000 

Maandag 23 Oktober 2000 

Dinsdag 28 November 2000 
Vrydag 1 Desember 2000
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